SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:        /TB-THPTCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký dự thi kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2025

đối với thí sinh tự do

Thực hiện theo Công văn số 971/SGDĐT-QLCL ngày 09/4/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025;

Trường THPT Cẩm Lệ thông báo nội dung sau:

- Những học sinh học tại Trường THPT Cẩm Lệ từ năm học 2013 - 2014

đến năm học 2023 - 2024 chưa đỗ tốt nghiệp THPT hoặc có nguyện vọng thi lại

để xét tuyển Đại học, liên hệ cô Phan Trần Ái Huyên - Bộ phận giáo vụ của nhà

trường qua số điện thoại: 0914 032 094 để biết thông tin và làm hồ sơ dự thi Tốt

nghiệp THPT năm 2025.

- Thời gian nộp hồ sơ dự thi: Từ ngày 21/4 đến hết ngày 17h00 ngày

28/4/2025.

- Địa điểm: Văn phòng Trường THPT Cẩm Lệ ( Cô Huyên nhận).

Mọi sự chậm trễ của học sinh nhà trường không chịu trách nhiệm.

Trên đây là thông báo về việc đăng ký dự thi kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2025 đối với thi sinh tự do của Trường THPT Cẩm Lệ. Trân trọng thông báo đến

quý phụ huynh và các em học sinh được biết./.

Nơi nhận:
- HT, PHT;

- Thông báo toàn cơ quan;

- Website;

- Trang fanpage của trường;

- Lưu VT, Hs PHT.

                                    HIỆU TRƯỞNG

                                Nguyễn Thị Minh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:07:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:16:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:16:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:16:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!